
1er étage

Toiture

Labo 210

Chapelle 04 Chapelle 03 Chapelle 02 Chapelle 01

Variateurs (× 2) ~~

1000 m³/h
5,7 m/s

2000 m³/h

Toiture
local élec

600x300ht
3000 m³/h

4,6 m/s

375 à 1000 m³/h

Ø250
1000 m³/h

Ø250
1000 m³/h 1000 m³/h

600x300

4000 m³/h

4000 m³/h

600x400

Monobloc double flux
Marque : Depair
Débit : 4000 m³/h

ZY
ZIC

ZY
ZIC

ZY
ZIC

ZY
ZIC

S

S

ΔP

T

T

STAD

P

PME

Ballon
tampon
900 L

ΔP

TL TL

TL TL

TL

Pompe à Chaleur Réversible
Marque : Daikin

Chaud : 15,4 kW - 50/40°C - 1,5 m³/h
Froid : 12 kW - 14/19°C - 2,4 m³/h

650x350

Faux-Plafond

280 m3/h à 750 m3/h

VFR-A2/200 VFR-A2/200 VFR-A2/200 VFR-A2/200

.

.

.

.

VAV
Hors lot

VAV
Hors lot

.

.

VAV
Hors lot

.

.

VAV
Hors lot

375 à 1000 m³/h375 à 1000 m³/h375 à 1000 m³/h

280 m3/h à 750 m3/h280 m3/h à 750 m3/h280 m3/h à 750 m3/h

3000 m³/h
4,6 m/s

Ø250

5,7 m/s 5,7 m/s

Ø250

5,7 m/s

600x300ht

3,1 m/s

750x300ht

5 m/s

750x300ht

5 m/s

750x650600x600

600x300

600x300ht

750 m³/h
Ø250

4,2 m/s
750 m³/h

Ø250

4,2 m/s
750 m³/h

Ø250

4,2 m/s
750 m³/h

Ø250

4,2 m/s

750 m³/h
600x300ht

1,2 m/s
1500 m³/h
600x300ht

2,3m/s
2250 m³/h
600x300ht

3,5 m/s

P

A.
.

.

Caisson filtre
charbon actif

RJT
4000m³/h

ANF
3000m³/h

Phase:
Statut:

-
POUR CONSULTATION

AutoCAD SHX Text
Révision:

AutoCAD SHX Text
Echelle

AutoCAD SHX Text
Dessiné

AutoCAD SHX Text
Resp.

AutoCAD SHX Text
Format

AutoCAD SHX Text
Index

AutoCAD SHX Text
Dessin N°:

AutoCAD SHX Text
Nous nous réservons tous les droits sur ce dessin.

AutoCAD SHX Text
A3

AutoCAD SHX Text
AVe SA

AutoCAD SHX Text
www.avengineering.ch

AutoCAD SHX Text
CH-1214 Vernier

AutoCAD SHX Text
Route de Peney 2

AutoCAD SHX Text
Page

AutoCAD SHX Text
Labo IPC 210

AutoCAD SHX Text
Schéma de principe CVC

AutoCAD SHX Text
B1741_017

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
17.04.2025

AutoCAD SHX Text
MaM

AutoCAD SHX Text
ArF

AutoCAD SHX Text
sans

AutoCAD SHX Text
01 - 17.04.2025 MaM

AutoCAD SHX Text
B1741_017_00a_(Schéma_de_principe_CVC).dwg

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Givaudan Suisse SA

AutoCAD SHX Text
Vernier - Genève


	Feuilles et vues
	Présentation1


